КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«26» февраля 2025 г. №3-КСП/пр

О внесении изменения
в приказ Контрольно-счетной
палаты города Когалыма
от 18.12.2024 №20-КСП/пр

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением 0
Контрольно-счетной палате города Когалыма, утвержденным решением Думы
города Когалыма от 29.09.2011 №76-ГД, стандартом организации деятельности
«Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты города Когалыма»,
утвержденным приказом председателя Контрольно-счетной палаты города
Когалыма от 28.03.2017 №07-КСП/пр, на основании служебной записки отдела
муниципального контроля Администрации города Когалыма от 21.02.2025
№33-Исх-66:

1. В приказ председателя Контрольно-счетной палаты города Когалыма
от 18.12.2024 №20-КСП/пр «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной
палаты города Когалыма на 2025 год» (далее — приказ) внести следующее
изменение:

1.1. В пункте 2.5 раздела 2 «Контрольные мероприятия» приложения к
приказу слова «Золушка» заменить словами «Березка».

2. Разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном
сайте Администрации города Когалыма в разделе «Контрольно-счетная палата
города Когалыма» (\ууууу.аатКорваГут.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ул
Председатель Контрольно-счетной

-

палаты города Когалыма В.П .Проценко

Приложение

к

приказу

`

-счетной

председателя

Контрольно

палаты

города

Когалыма

от

26.02.2025

№

3-КСП/пр

ПЛАН

РАБОТЫ

Контрольно-счетной

палаты

города

Когалыма

на

2025

год

Наименование

мероприятий

Проверка

целевого

и

эффективного

использования

субсидий,

выделенных

МАДОУ

«Березка»

на

=
Е в"ОЕ а © 8

К са ый Рч 8
"ВЕ а НоЕЕ пра Ея ос ° 8
Е в в номеЗав о“© сно 2 ще!

= РОВ

к

о 3
на

ес = 5© © о
Б Е
= =

вы
5
®
5 ев

к Е ное ^< <5 е\ В 5! 528 | |#| Ев:нос а=&,
Ш © = соков ое ® ю НанШ | ЭВ ЕУ
но = = В Ев»

© = =
ЧЕ в в внед эВ ЕМЗе с ЗЕ 8

3 32| В=я а”= с
=3
=
=
©
=
<

выполнение

муниципального

задания

и
на

иные

цели

за

2024

год.

№ п/п